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Toivakan kunnanvaltuusto on 9.5.2022 §:ssä 19 päättänyt tilapäisen 
suojelun tarjoamisesta Ukrainasta paenneille. Toivakan kunta on solminut 
Maahanmuuttoviraston kanssa sopimuksen majoituspalveluista 30-50 
Ukrainan sodan pakolaiselle, mikäli maakunnallinen tarve sitä edellyttää. 
Sopimus allekirjoitettiin sen saatua lainvoiman. Samalla käytiin neuvottelut 
kunnan valmiudesta ottaa vastaan henkilöitä elokuun 2022 alusta alkaen. 
17.8.2022 tiedoilla saapuneita ei vielä ole.  
 
Kunta on aktiivisesti yhteydessä vastaanottokeskukseen tilanteen 
muuttumisesta, sillä kausitöiden päättyminen sekä syksyn tulo voivat 
nopeasti muuttaa asuntoa tarvitsevien henkilöiden määrää. Kunnalla on 
valmius nopeaan reagointiin.  
 
Kunta on vuokrannut kunnan tytäryhtiö Ki Oy Toivakanhakalta viisi asuntoa 
majoitustarpeita varten. Asunnot on kalustettu lahjoitusvaroin heinäkuun 
2022 aikana. Tällä hetkellä vuokrat ja sähkösopimukset asuntoihin maksaa 
kunta. Vuokrat on neuvoteltu vastaamaan Maahanmuuttovirastolta 
saatavaa korvausta, jota kuntien on mahdollista hakea takautuvasti silloin, 
kun huoneistoihin majoittuu tilapäistä suojelua tarvitsevia. Toivakan kunta 
hakee korvausta Maahanmuuttovirastolta sitten, kun Toivakassa sijaitseviin 
huoneistoihin saadaan asukkaita.  
 
Tällä hetkellä kunta maksaa huoneistoista (5kpl) yhteensä 3115,19 €/kk (sis. 
vuokra, sähkö, vesi). Talousarvion 2022 valmisteluvaiheessa tähän ei ole 
vielä varattu määrärahaa, jonka vuoksi määrärahan lisääminen joudutaan 
tuomaan lisämääräraha-anomuksena. Anotulla 15.000 euron määrärahalla 
varaudutaan maksamaan vuokrat neljältä kuukaudelta. Kunnan 
allekirjoittama sopimus on tällä hetkellä 30.9.2022 saakka, mutta sitä on 
mahdollista jatkaa sopimusosapuolten neuvottelemalla optiolla.  
 

  
  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen 

 
Päätösehdotus 1. Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että kuntamallin sopimusta 

vastaanottokeskuksen kanssa jatketaan vuoden 2022 loppuun. 
Kunnanjohtaja ja perusturvajohtaja  valtuutetaan neuvottelemaan asiasta 
vastaanottokeskuksen edustajien kanssa. 
 
2. Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se varaa 15.000 euron 
määrärahan hallintopalveluihin (kustannuspaikka 31024) 
majoituspalveluihin liittyvien kustannusten kattamista varten. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


